



Հաստատում եմ՝
 Հրագրան համայնքի ղեկավարի
 Փանոսյանյակիոր պաշտոնակատար
 L. ՍՏԵՓՈՒՅԱՆ

ՀՐԱԶՊԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2018թ. ԳՆԱՀԱՆՈՒՄԻ ԴԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն՝ Հրագրանի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ 2018թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող

Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում
 բաժին 1 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման	Չափի	Միավորի	Քանա	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման		ձևը	միտոյն ըը	գինը	կը	(հազ. դրամ)
աղբյուրներ						
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51						
30192000	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ 4261	ԳՀ				5 355 200
39263400	Ամրակ/փոքր/	ՄԱ	տուփ	120	50	6000
39263400	Ամրակ/մեծ/	ՄԱ	տուփ	230	10	2300

30192121	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	60	750	45000
30192128	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	110	60	6600
30192122	Գրիչ սև	ՄԱ	տուփ	110	350	38500
30192122	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	տուփ	110	300	33000
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	450	50	22500
30197331	Դակիչ /մեծ/	ՄԱ	հատ	1600	5	8000
30197331	Դակիչ /փոքր/	ՄԱ	հատ	900	5	4500
30192125	Ընդգծիչ/նարկեր/	ՄԱ	հատ	200	60	12000
30197622	Թուղթ A4/ N500/	ՄԱ	տուփ	1850	300	555000
30197646	Թուղթ A3/ N500/	ՄԱ	տուփ	3900	3	11700
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	70	120	8400
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	70	70	4900
22851300	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	450	50	22500
22851300	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	850	30	25500

30199232									
30199232	Օրար Ա6	ՄԱ	հատ	140	150	21000			
30199232	Օրար Ա4	ՄԱ	հատ	180	100	18000			
30197321	Կարիչ փոքր	ՄԱ	հատ	800	7	5600			
30197322	Կարիչ մեծ	ՄԱ	հատ	1500	7	10500			
30197111	Կարիչի մետաղալարեր/ / փոքր /	ՄԱ	տուփ	20	120	2400			
30197112	Կարիչի մետաղալարեր/ / մեծ /	ՄԱ	տուփ	20	160	3200			
39241200	Մկրատ/գրասենյակային/	ՄԱ	հատ	650	7	4550			
22811170	Լշումների թուղթ կպչուն	ՄԱ	տուփ	190	30	5700			
30192100	Ջնօիչ	ՄԱ	հատ	90	20	1800			
30192160	Շարիխ	ՄԱ	հատ	200	20	4000			
31221240/1/	Մերմակ /ան գլխիկով մեծ/	ՄԱ	հատ	150	10	1500			
31221240/2/	Մերմակ /ան գլխիկով միջին/	ՄԱ	հատ	100	10	1000			
31221240/3/	Մերմակ /ան գլխիկով փոքր/	ՄԱ	հատ	100	10	1000			
33411400	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	900	10	9000			
30141200	Հաշվիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	3500	6	21000			

30197640	Պատճենահատող թուղթ	ՄԱ	տուփ	1500	1	1500		
	Գիրք մուտքի և ելքի	ՄԱ		1700	6	10200		
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	280	10	2800		
30192111	Շտամպի բարձիկ	ՄԱ	հատ	300	7	2100		
24911600	Մոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	170	20	3400		
24911601	Մոսինձ հեղուկ	ՄԱ	հատ	200	10	2000		
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	40	20	800		
30232231	Մկավառակ DVD-R	ՄԱ	հատ	100	50	5000		
30192230	Մկոչ /մեճ/	ՄԱ	հատ	400	10	4000		
30192230	Մկոչ /փոքր/ Գրանկնակային թեղ	ՄԱ	հատ	280 40	10 3	2800 120		
	Տրանսպորտային նյութեր 4264							
09132200	Բենզին	ԳՀ	լիտր	400	10800	4320000		
34221260	Մյլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5122	ԳՀ				1500000		

30211280	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	170 000	1	170 000		
	Համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	52000	1	52000		
30239150	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ԳՀ	հատ	95 000	1	95000		
30232132	Թանաքային տպիչ սարք	ԳՀ	հատ	55 000	1	55000		
Բաժին 01, խումբ 01, դաս 1, ծրագիր 51								
	Մասնագիտական ծառայություններ՝ գույքի վերագնահատում 4241	ՄԱ	1	430 000	1	430 000		
72700000	Համակարգչային ծառայություններ 4232	ԳՀ	դրամ	1957000	1	1957000		
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ԳՀ		6 865 000		6 865 000		
65311100	Էներգետիկ ծառայություն 4212	ՄԱ	դրամ	33897000	1	30297000		
65000000	Կոմունալ ծառայություններ 4213	ՄԱ	դրամ	1258000	1	1258000		
	Կապի ծառայություն 4214	ՄԱ	դրամ	4793600	1	4793600		
64211340	Տեղեկատվական ծառայություն /Հայտարարություններ/4234	ՄԱ	դրամ	2131800	1	2131800		
22211000	Փոստային կապի ծառայություններ 4234	ՄԱ	դրամ	1 144000	1	1 144 000		
	Մարքեթի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252	ՄԱ				1000000		
	Կարավարչական ծառայություններ/խրավար.խորհրդ.,	ԳՀ	դրամ	2 162 200	1	2 162 200		


	առուղիստորական ծառայ./ 4235						
	Աշխատակազմի մասնագիտական գարբացման ծախսեր 4233	ՄԱ	դրամ	175000	1	175000	
45450000	Շենքերի և շինությունների կառուցում 5112	գ.շ	դրամ	17 000 000	1	17 000 000	
60140000	Ավտոմեքենաների տեխզնում 4239	ՄԱ	դրամ	90000	1	90000	
66510000	ԱՊՊԱ 4215	ՄԱ				600000	
	Վերելակի պահպանության ծառայություն 4239	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000	
71351540	Վերելակի տեխնիկական զննության ծառայություն 4241	ՄԱ	դրամ	96000	1	96000	
Բաժին 09, խումբ 05, դաս 1, ծրագիր 51							
79997000	Ներքին գործուղումներ 4221	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000	
	Կենցաղային նյութեր 4267	ՄԱ	լ	250000	1	250000	
	Հասուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱ	հատ	110 000	1	110 000	
Բաժին 01, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 60							
	Մասնագիտական ծառայություններ՝ հողամասերի չափագրման և քարտեզագրման ծախսեր 4241	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000	
	Պարտադիր վճարներ՝ գույքի պետական գրանցման աշխատանքներ 4823	գ.շ	դրամ	3 200 000		3 200 000	
Բաժին 08, խումբ 02, դաս 03, ծրագիր 51							
92150000	Մշակույթային միջոցառումների կազմակերպում 4239	ՄԱ	դրամ	2500000		2500000	

92150000	Մշակութային վիճրցառումների կազմակերպում 4269	ՄԱ	դրամ	3000000		3000000
Գնում չհանդիսացող ծախս						
79211120	Աշխատակարձ 4111			137 740 000		137 740 000
	գրասենյակային նյութեր և հացուստ 4261	ՄԱ	հատ	200 000		200 000
Բաժին 05, խումբ 06, դաս 1, ծրագիր 55						
90700000	Շրջակա միջավայրի սահայանման ծառայություն 4239	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
Բաժին 06, խումբ 04, դաս 1, ծրագիր 51						
45231213	Ճանապարհային նշանների տեղադրում 4269	ՄԱ	դրամ	400000		400000
Բաժին 08, խումբ 02, դաս 4, ծրագիր 51						
	Գույքի վարձակալության գումար 4216	ԳՀ	դրամ	3500000		3500000
	Նվիրատվություններ, շահույթ չհետապնդող կազմակերպություններ 4819	ՄԱ		700000		700000
Բաժին 04, խումբ 05, դաս 1, ծրագիր 51						
Բաժին 04, խումբ 05, դաս 1, ծրագիր 51						
45231187	Ընթացիկ նորոգում 4251	ԳՀ	դրամ	20 000 000	1	20 000 000
	Գծանշման	ԳՀ	դրամ	3 500 000	1	3 500 000

	աշխատանքներ						
Բաժին 06, խումբ 04, դաս 1, ծրագիր 51							
45231220	Կապիտալ նորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	63 323 400	1	63 323 400	
71320000	Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134	ՄԱ	դրամ	2 450 000	1	2 450 000	
	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն 4251	ՄԱ	դրամ	335000	1	335000	
	Գծանշման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2920000	1	2920000	
Բաժին 05, խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 51							
	Մեքենաների սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և սպանայանում 4252						
	Գույքի վարձակալության գումար 4216	ԳՀ	դրամ	10020000		10020000	
	Տրանսպորտային նյութեր 4264	ԳՀ	Լ	42 983 100	1	42 983 100	
	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ 4261	ՄԱ	հատ	300000	1	300000	
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ԳՀ	հատ	1 500 000		1 500 000	
	Կապի ծառայություն 4214	ՄԱ	դրամ	4 800 000	1	4 800 000	
79211120	Աշխատավարձ 4111	ՄԱ	դրամ	24 200 000	1	24 200 000	

	Պարտադիր վճարներ	4823	ՄԱ	դրամ	180000	1	180 000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000

ՖԻԼԱՆՏԱԿԱՆ ԲԱԺՆԻ ՊԵՏ՝



Ա. ԵՓԵՍՅԱՆ

ՖԻԼ. ԲԱԺՆԻ ԳԼԽ. ՀԱՇՎԱԳՈՒՀ՝



Լ. ԼՍԱՋԱՐՅԱՆ